28
PSS 30_-8
35
R15R15
R4
62 80
14
5

Stesso codice di ordinazione per tutti i sistemi di posizionamento della famiglia PSE / PSS / PSW 3.
Per una maggiore chiarezza e per semplificare ai clienti la documentazione, tutta la gamma di prodotti della
famiglia PSE / PSS / PSW ha un codice di ordinazione comune.
Codice di ordinazione
PSE / PSS / PSW:
Esempio 2
IP 68, max. 3 Nm, superiore a 100 giri al minuto, forma
trasversale, albero pieno da 14, IO-Link tramite un con-
nettore, con freno.
 PSW 325-14V-IO-0-M - 0
Esempio 1
avete bisogno del grado di protezione IP 54 e di una cop-
pia massima di 2 Nm. Il numero di giri dovrebbe essere
superiore a 100 min -1. Per la vostra applicazione si presta
un albero cavo da 8 mm nonché una forma longitudi-
nale. Come bus volete usare EtherNet / IP e collegare il
sistema PSE con l’unità di controllo tramite un connetto-
re ibrido e un hub. Per la vostra applicazione non avete
bisogno di un freno di stazionamento supplementare.
 PSE 312-8-EI-Y-0 - 0
CoPPie e numero di giri
Dotazione standard (Collegamenti)
 y sempre con un secondo collega-
mento per bus di dati (non per
IO-Link o connettore a codifica Y)
 y sempre con selettore di indirizzo
(anche bus IE, non per IO-Link)
Per i collegamenti e l‘indirizzamento
vedere anche la “Panoramica comunica-
zione via bus” a pag. 47.
Grado
di pro-
tezione
A
Esecu-
zione
B
Modello
C
Comunicazione bus
(cfr. pag. 7)
D
Collegamenti
E
Freno
(cfr. pag. 11)
F
Certificazione
Positioning System
Efficient
(cfr. pag.  20 - 25) 1)
IP 54 PSE
30x-8 / -14 (V) 2)
31x-8 / -14 (V) 2)
32x-14 (V) 2)
33x-14 (V) 2)
CA:  CANopen
DP: PROFIBUS DP
DN: DeviceNet
MB: Modbus RTU
SE:  Sercos
EC: EtherCAT
PN: PROFINET
EI: EtherNet/IP
PL: POWERLINK
IO: IO-Link
0:  senza tasti a sfio-
ramento
T:  con tasti a
sfioramento 3)
Y:  connettore singolo,
a codifica Y
Z:  connettore singolo,
a codifica Y, con ta-